
主催 :オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026.02.01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

2026SL APG Rd.1
lAME REED JET予選 結果表 稀鞣二糧‐

発表tり :む10
Pos No. Dr iver Team L=aps Time Delay km/h Fastest Lap
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久富

土志田

蒲生

近藤

松並

洸彰

尚弥

翼

博之
」ヒ
」L

石坂 瑞基
松井 孝允
矢葺 洋平
片岡 龍也
小野寺 冬真
大野 優輝
鈴木 大介

アステック

のりものクラブ

のりものクラブ

アステック

のりものクラブ

のりものクラブ

のりものクラブ

CRESTガ レージG

のりものクラブ

のりものクラブ

Ash

アステック

7'31.187

7'31.224

7'31.408

7'31.566

7'31.684

7'32.503

7'35.210

7'37.661

7'37.925

7'37.935

7'38.131

7'40.813

42.972  7

42.894  8

42.958  8

43.190  8

43.209  7

43.276  7

43.525  8

43.535  5

43.569  8

43.585  9

43.566  9

43.513・  9
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10

10

10

10

10

10

10

10

0.037

0.221

0.379

0.497

1.316

4.023

6.474

6.738

6.748

6.944

9.626

80.268

80_262

80.229

80.201

80.180

80.035

79.559

79.133

79.087

79_085

79.052

78.592

※ゼッケンNo.31 2026RMC APG/SL APG特別規則書第6章第38条 13)プ ッシング 3秒加算

参加台数:12台

ベストラップ

出走台数 :12台

28 蒲生 尚弥 42_894     8/10    84.431km/h

競技長 計時長
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